Р Е Ш Е Н И Е

27 июля  2023 года  № 72/3-5

с. Малояз

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между

политическими партиями, выдвинувшими кандидатов

Рассмотрев результаты жеребьевки бесплатной печатной площади в

государственном периодическом печатном издании «На земле Салавата»,

распространяемой на территории муниципального района Салаватский район

район Республики Башкортостан по распределению между политическими

партиями, выдвинувшими кандидатов, зарегистрированных на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан, в соответствии со статьей 65 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению бесплатной

печатной площади газеты «На земле Салавата» (прилагается).

2. Результаты жеребьевки разместить на официальном сайте

администрации муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан.

Председатель                                      Н.Н.Рахматуллина

Секретарь                                            Э.Б.Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ПРОТОКОЛ

жеребьевки по распределению между политическими партиями, выдвинувшими кандидатов, бесплатной печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газета

«На земле Салавата»

№

п/п

Наименование политической партии Даты публикации

предвыборных

агитационных

материалов

Номер полосы, место на

полосе

Фамилия, инициалы

уполномоченного

представителя,

участвовавшего в

жеребьевке (члена

избирательной комиссии

субъекта Российской

Федерации с правом

решающего голоса)

Подпись уполномоченного

представителя,

участвовавшего в

жеребьевке (члена

избирательной комиссии

субъекта Российской

Федерации с правом

решающего голоса) и дата

подписания

1. ЛДПР  18.08.2023

0,5 полосы сверху

Рахматуллина Н.Н

2. Справедливая Россия – патриоты за

правду
25.08.2023

0,5 полосы сверху

Рахматуллина Н.Н

3. Единая Россия  01.09.2023

0,5 полосы сверху Рахматуллина Н.Н

4. Зеленые 08.09.2023 0,5 полосы сверху Рахматуллина Н.Н

5. Партия пенсионеров за
социальную справедливость

08.09.2023  0,5 полосы снизу Рахматуллина Н.Н

                                                 Председатель ТИК Салаватского района                    Н.Н. Рахматуллина

                                                 Заместитель главного редактора

                                                 газеты «На земле Салавата»                                          Ш.Н. Ахметшин